

## Årsrapport for 2016/17

### Nydan-Huse A/S

Rørvigvej 221  
4500 Nykøbing Sj

CVR-nr. 38 18 96 46

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 8. februar 2018

---

Peter Krebs  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 9. november 2016 - 31. december 2017	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er byggeri af huse og efter ledelsens opfattelse dermed beslægtet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 426.835, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 926.835.

Selskabets første regnskabsår er efter ledelsens opfattelse forløbet tilfredsstillende

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 9. november 2016 - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.
<b>Nettoomsætning</b>		<b>14.891.130</b>
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-10.419.683
Andre eksterne omkostninger		<u>-605.818</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>3.865.629</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-3.227.524</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>638.105</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-79.789</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>558.316</b>
Finansielle omkostninger		<u>-48.294</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>510.022</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-83.187</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>426.835</u></b>
Overført resultat		<u>426.835</u>
		<b><u>426.835</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>749.897</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>749.897</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>749.897</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.164.993
Igangværende arbejder for fremmed regning		334.904
Andre tilgodehavender		89.600
Periodeafgrænsningsposter		<u>17.981</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>1.607.478</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>1.274.049</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>2.881.527</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>3.631.424</u></u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		500.000
Overført resultat		<u>426.835</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>926.835</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>5.773</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>5.773</u></b>
Leasingforpligtelser		<u>461.947</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b><u>461.947</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	116.516
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.260.330
Selskabsskat		77.414
Anden gæld		<u>782.609</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.236.869</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.698.816</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.631.424</u></b>
Leje- og leasingforpligtelser	4	
Eventualposter m.v.	5	

## Noter

	<u>2016/17</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>	
Lønninger	2.746.324
Pensioner	317.305
Andre omkostninger til social sikring	<u>163.895</u>
	<b><u>3.227.524</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>

<b>2 Skat af årets resultat</b>	
Årets aktuelle skat	77.414
Årets udskudte skat	<u>5.773</u>
	<b><u>83.187</u></b>

### 3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 9. november 2016	Gæld 31. december 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	<u>0</u>	<u>578.463</u>	<u>116.516</u>	<u>0</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>578.463</u></b>	<b><u>116.516</u></b>	<b><u>0</u></b>

	<u>2016/17</u> kr.
<b>4 Leje- og leasingforpligtelser</b>	
Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 12 mdr.	60.000

### 5 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter, der er indregnet som anlægsaktiver.

## Noter

### **5 Eventualposter m.v. (Fortsat)**

Udførte arbejder udføres efter gældende regler i AB 92, herunder de forpligtelser og garantier dette medfører, i den forbindelse er der stillet arbejdsgarantier m.v. overfor tredjemand via bankgarantier på ialt kr. 551.678.